
DODATEK C. 2 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

KUJIP01CF.DQ

ID: 155467 

uzavřené dne 29. 6. 2021 (ID 146249) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, na akci

„Domov ve Věži - komunitní bydlení 2 - stavební práce“

I. Smluvní strany

Objednatel: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený:
k podpisu pověřen:
zástupce pro věci technické: 
tel:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:
osoba pověřená vedením stavby: 
tel.:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
708 90 749
CZ 70890749
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
Ing. Radomír Janů, Ing. Jan Kalina
564 602 283, 564 602 419
708 90 749
CZ70890749
Komerční banka, a.s.
123-6403810267/0100

ATOS, spol. s r. o. Ledeč nad Sázavou
Husovo náměstí 139, Ledeč nad Sázavou, PSČ 584 01
620 28 081
CZ 620 28 081
Ing. Jaroslavem Brodilem, jednatelem společnosti
Ing. Jaroslav Brodil
Milan Kruml
Milan Kruml
+420 567 771 805
Komerční banka, a.s.
2792220237/0100
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
7007

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 29. 6. 2021 je změna předmětu, 
ceny a termínu plnění díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž 
potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Jedná se 
o změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 14., odst. 14.1. Smlouvy o dílo na uzavření 
dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Článek 2 - Předmět smlouvy
Předmět smlouvy se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve změnovém 
položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

1/2



2) Článek 3 - Místo a termín plnění, staveniště, odst. 3.3. se mění a nově zní takto:

3.3. Dokončení předmětu díla se stanovuje nejpozději:
440 kalendářních dnů ode dne předání staveniště

3) Článek 4 - Cena za dílo, odst. 4.1. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Cena celkem bez DPH:

DPH 15%

Cena celkem s DPH:

15 576 761,09 Kč

2 336 514,16 Kč

17 913 275,25 Kč

Slovy: sedmnáctmilionůdevětsettřinácttisícdvěstěsedmdesátpět a 25/100 korun

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 2:
Cena díla bez DPH:
Cena díla celkem s DPH:

15 632 370,15 Kč
17 977 225,70 Kč

Cena víceprací dle dodatku Č. 2
Cena méněprací bez DPH 
Cena víceprací bez DPH:

-318 194,40 Kč
262 585,34 Kč

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní 
strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do 
tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.
Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou stejnopisech.
Příloha: položkový rozpočet ~ změnový list 9, 13, 14, 17, 19, 20, 21, 23 a 24.

ATOS spol. $ v.o. Lede
IČO: 620 28 081. DIČ;

Husovo námsti 139,584

V Ledči nad Sázavou 6 "

Za zhotovitele:

d

had Sázavou

v Jihlavě 27; 07. 2022

tel. 567 771800, e-m VY#

Ing. Jaroslav Brodil 
jednatel společnosti

Za objednatele: *Z

Krgj Vysoina
....... $46 01 

<.....................'' 11248*3*

2*777
Mgr. Karel Janošek 

člen rady kraje/

2/2



Změnu odsouhlasil za projektanta

ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - 

stavební práce
Číslo změny: 9

Datum: 24.5.2022

Týká se části stavby: Příčky 140 mm, odečet bednění, výztuže a betonu
Popis změny:
V rozpočtu chyběla část příček tl. 140 mm. V rozpočtu bylo větší množství 
bednění a betonových věnců.

Příčky byly obsaženy v PD, část chyběla v rozpočtu.
Projednáno na KD č.14 (22.2.2022), KD č.15 (8.3.2022) KD č.21 (10.5.2022)

Cena méně práce uvedené v tomto ZL : -40.025,93,-Kč bez DPH

Cena více práce uvedené v tomto ZL : + 17.873,17 Kč bez DPH

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL : -22.152,76 Kč bez DPH

Vliv změnového listu na cenu díla ano X ne I.I
Vliv změnového listu na termín 
dokončení Ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele □
chybou v dokumentaci zakázky □
chybou zhotovitele □
nesoulad PD nebo rozpočtu X
žádostí zhotovitele n

Přílohy - položkový rozpočet oceněných prací ze dne 19.4.2022

Změnu popsal p. Petr Kopal /, ,

Změnu odsouhlasil za objednatele p. ing. Radomír Janů h,,/ 4
Změnu odsouhlasil za TDS p. ing. Václav Bartl 7%
Změnu odsouhlasil za zhotovitele p. Milan Kruml Z

p. ing. arch. Václav Jankovec Lank -BNVENTE

igitáln podepsat Ing. arch.
"Václv lanktvec
ON: ehaIng. arth. Váctav

Ing. arch
Václav—
Jankovec

emall=inventegsezna mn.cz.

Datum 2022.06.2813:39:14 
+.02’00/



krycí list soupisu prací
Stavba:

ZL - Domov ve Věží - Komunitní bydlení 2 - stavební práce
Objekt:

ZL 9 - Příčky 140 mm, odečet bednění, výztuže a betonu - Domov ve Věži -
Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Poznámka:

KSO:
Místo: Obec Věž

CC-CZ:
Datum: 19.04.2022

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČ: 62028081
ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou DIČ: CZ62028081

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

-22 152,76

Základ daně 
0,00 

-22 152.76

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
0,00 

-3 322,91

V CZK -25 475,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_____ ___ Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis; Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce
Objekt:

ZL 9 - Příčky 140 mm, odečet bednění, výztuže a betonu - Domov ve Věži -
Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Místo: Obec Věž Datum: 19.04 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -22 152,76
HSV - Práce a dodávky HSV -22 152,76

3 - Svislé a kompletní konstrukce 17 873,17

4 - Vodorovné konstrukce -39 362,21

998 - Přesun hmot -663,72

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce
Objekt:

ZL 9 - Přčky 140 mm, odečet bednění, výztuže a betonu - Domov ve Věži -
Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Místo: Obec Věž Datum: 19.04.2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kraj Vysočina
ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -22 152,76

d HSV Práce a dodávky HSV -22 152,76

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 17 873,17

1 K 342244221
: Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na : 
tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky : 
140 mm i

m2 : 26,672 670,11 17 873,17 SOD

W 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

"z SOD"
-262.503
"nová výměra"
"D. 1.14 PŮDORYS 1 NP-1 ,png
(2,500+1.360+3,000+2,200+3,500+1.240+1.800)2,870*2
" Odpočty otvorů
-(0.900*2.000*1 )*2
-(0,800*2,000*11*2
-(1,000*2,000*11*2
(10,400+2,500+2,500+1,970+1,970+1,97+10,4GO)*3,270
-(0,900*2.000’5)
-(0.800*2,000*1)
-(1,500*2,020*1)
"D.1.1 5 PŮDORYS 2,NP-1.png
(7,000+0,620+3,120+9,000+3,300+3,880) *2,570*2
" Odpočty otvorů
-(0,900*2,000*5)*2
Mezi so učet
Součet

-262,503

39,544

-3,600
-3,200
-4,000

103,692
-9,000
-1,600
-3,030

138,369

-18,000
26,672
26,672

D 4 Vodorovné konstrukce -39 362,21
2 : K (417321414 Ztužujicí pásy a věnce z betonu železového (bez 

výztuže) tř C 20/25 i
m3 , -3,985' 2 198,76 -8 762,06, SOD

w 
w

-3,985
Součet

-3,985
-3,985

3 I K 417351115
Bednění bočnic ztěžujících pásů a věnců včetně vzpěr : 

i zřízení : m2 ; -52,570. 398,92 -20 971,221SOD

w 
w

-52,57
Součet

-52,570
-52,570

4 K .417351116 Bednění bočnic ztužujícich pásů a věnců včetně vzpěr 
odstranění :

m2 -52,570 129,45! •6 805.19 SOD i

w 
w

-52,57
Součet

-52,570
-52,570

5 K [417361821 Výztuž ztužujícich pásů a věnců z betonářské oceli 10
505 (R) nebo BSt 500

t : -0,097 29 110,69 -2 823,74 SOD

w
w

-0,097
Součet

-0,097
-0,097

D 998 Přesun hmot -663,72

6 i K 1998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
i výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní ;
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky pres 12 do 24

t : -7,396 89,74 -663.72 SOD j

Strana 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - 

stavební práce
Číslo změny: 13

Datum: 24.5.2022

Týká se části stavby.' Atika
Popis změny:
V projektové dokumentaci byl na atice štítů navržen polystyren tL20 cm na 
který, nelze kotvit atikový plech. Z tohoto důvodu bylo nutné atiky doplnit o 
betonový věnec doplněný polystyrenem XPS a podkladní vrstvou 
z vodovzdorné desky.

Opravená PD předána zhotoviteli 17.3.2022

Projednáno na KD č.19 (12.4.2022), KD č.21 (10.5.2022)

Cena méně práce uvedené v tomto ZL : 0,- Kč bez DPH

Cena více práce uvedené v tomto ZL : + 49.064,94 Kč bez DPH

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL : + 49.064,94 Kč bez DPH

Vliv změnového listu na cenu díla ano X ne □
Vliv změnového listu na termín 
dokončení Ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele □
chybou v dokumentaci zakázky □
chybou zhotovitele □
nesoulad PD nebo rozpočtu X
žádostí zhotovitele •

Přílohy - položkový rozpočet oceněných prací ze dne 1,4.2022

Změnu popsal p. Petr Kopal/
/ 7 ‘ /

Změnu odsouhlasil za objednatele p. ing. Radomír Janů ý3/,

Změnu odsouhlasil za TDS p. ing. Václav Bartl , .7A
•// . ..

Změnu odsouhlasil za zhotovitele p. Milan Kruml , U-)
..... ... . . /- /

/
Změnu odsouhlasil za projektanta_______ p. ing. arch. Václav Jankovec .^?z^ .arC

v Sclav -eng., au,



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL
Objekt:

ZL 13 - Atika - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Poznámka:

KSO:
Místo: Obec Věž

CC-CZ:
Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IC: 62028081
ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou DIČ: CZ62O28081

Projektant: 1C:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Cena bez DPH 49 064,94

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
49 064,94 21,00% 10 303,64

0,00 15,00% 0,00

V CZK 59 368,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL
Objekt:

ZL 13 - Atika - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Místo: Obec Věž

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1. 4. 2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

49 064,94
11 975,85

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

10 005,46

1 783,19

998 - Přesun hmot 187,20

PSV - Práce a dodávky PSV 37 089,09

713 - izolace tepelné 16 039.89

762 - Konstrukce tesařské 21 049,20

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba: 

ZL 
Objekt:

ZL13- Atika - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Místo: Obec Věž Datum: 1.4.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

: PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 49 994 94

d HSV Práce a dodávky HSV 11 975,85

p 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 005,46

1 i K 345351005 ^Bedněni atikových, poprsních, schodišťových, f j f | 7563,71/800 ................
:_ _ ____ i__ ______ ___ _ zabradelmch zídek plnostěnnych zřízeni __ ____ ____ j___ i___ __ : i i _

w "délka atiky, výška bednění, na dvě strany, celkem 4 atiky
W (10,4*0,2)*2*4 16,640
W ____ _ Součet 16,640

I 2 i K 345351006 Bsdnn’atikovsch poprsnlch :schodisfových, m2 16,640 146,74 2441,75/S00L.  LI___ _ ___ __ zábradelnich zídek plnostěnnych odstraněni__________L. i ...  . j _ _ i _ _ . _
W "délka atiky, výška bedněni, na dvě strany, celkem 4 atiky
W (10.4*0,2^2’4 16,640
W Součet 16,640

p 4 _ Vodorovné konstrukce _ 1 783,19

i 3 K 417321414 .Zťdžujlclpá^ a y^ce z betonu železového (bez i maT 0,811 .. 2198,781..... 1783,19/300............. "
i,. _L__ i___ ___ ... __ _  1VYZuZe)t.12025__ _ __ _ ... ________ j _ _ 1 ! :

W "Atiky šikmá střecha"
W (0,3*0,065*10,4)*4 0,811
W Součet 0,811

..... D998 ___  Přesun hmot 187,20
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, ; • í’ .. 1

i : i -výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou i i i i i
4 K 998011003 z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní : t । 2,086 89,74 187,20/S0D

: i i ; vzdálenost do 100 m pro budovy výsky přes 12 do 24 I! I :

o PSV Práce a dodávky PSV 37 089,09

____ p 713 __ ________ Izolace tepelné_____  ______ ____ ______ __ 16039,89 _

■ Montáž tepelné izolace střech plochých na konstrukce Ii! ;
. 5 i K 713141396 ^stěn převinující úroveň středy např, atiky, prostupy m2 i | 2446,08‘s00 I
i i i i stresm krytinou do výšky 1 000 mm pnlepenými zaI i i " ,

; studená nizkoexpanzní (PUR) pěnou I i
W (10,4*0,7)*4 29,120 " '
W Součet 29,120

61 28376443 doskazpalsiyrénoxmS.hranarovnáastrokturovaný m2 I 30,576 443.00: ^3 54S^CSÚRS2022m i
_ _ i .... .... .... povrch 300hPa tl 100mm 1′1 i ; i

W ((10,4*0,7)*4)*1.05 30,576
_ __ vy_____ __ ________ Součet________ __ _____ _ _____ _  _ _ 30,576 _

i Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený i : i I
7’ K i 998713102 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná i t , 0,097 501,40 48,64/S00 :

; dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 ’ ’ 1 i

___o 762 ____ Konstrukce tesařské .....  21 049,20
i i i Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro ill

8- K 76236131R loplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z i : ■ 1 02222/500 :
: : {desek šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 21 i m . n‘ tii • “t*i” -

. .. i__ L__ ____________ mm _______ _____ ___ _ __ ____ __
p Poxnimka k položce,

viz detail atiky
W "atika
W (10,4*0,7)*4 29.120

_ __ ______ _ ____Součet _   __ 29 120
j ■ Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený :! I I

a i ic ag z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 1 . 1 _ . . . ‘9 K 998762102 dopravni vzdalenost do so m, objektech výšky přes 6 i 1 ; 0,407 1491,29 606,96 SCO

Strana 3 z 3



email-invente@seznam.cz.

Jankovec Datur 202206.28 13-40-40

ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - 

stavební práce
Číslo změny: 14

Datum: 24.5.2022

Týká se části stavby: Svislé konstrukce
Popis změny:
V rozpočtu chyběla část zdivá zvukově izolačního.

Zdivo bylo obsaženo v PD, část chyběla v rozpočtu. 
Projednáno na KD č.19 (12.4.2022), KD č.21 (10.5.2022)

Cena méně práce uvedené v tomto ZL : 0,- Kč bez DPH

Cena více práce uvedené v tomto ZL : + 4.754,35 Kč bez DPH

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL : + 4.754,35 Kč bez DPH

Vliv změnového listu na cenu díla ano ne | |
Vliv změnového listu na termín 
dokončení Ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele

chybou v dokumentaci zakázky □
chybou zhotovitele □
nesoulad PD nebo rozpočtu X
žád ost í z hotovíte le A I

Přílohy - položkový rozpočet oceněných prací ze dne 1.4.2022
/ / / / ;

Změnu popsal p. Petr Kopal /, , /
... ......,

"y 9 ‘
Změnu odsouhlasil za objednatele p. ing. Radomír Janů g7

"Mg
' f /

Změnu odsouhlasil za TDS p. ing. Václav Bártl -77....._ ..... 74/ * / /A ( .
Změnu odsouhlasil za zhotovitele p. Milan Kruml A/ L7

.... .. _ . ............. ... . A’-. './ .

/। t Digitáh podepsaf Ing.

Zm ěn u odsou h 1 asi 1 za p roj ekta nta p. i ng. a rch. Václa v J a n kovec l n g. a r c n. XX XX



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce
Objekt:

ZL 14 - zdivo zvukově izolační - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - 
stavební práce

Poznámka:

KSO:
Místo: Obec Věž

CC-CZ:
Datum: 1.4. 2022

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČ: 62028081
ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou DIČ: CZ62028081

Projektant: ÍČ:
DIČ:

Zpracovatel; IC:
DIČ:

Cena bez DPH 4 754,35

Základ daně Sazba daně Výše dané
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 4 754,35 15,00% 713,15

Cena s DPH v CZK 5 467,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Razítko

Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE členění soupisu prací
Stavba:

ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce
Objekt:

ZL 14 - zdivo zvukově izolační - Domov ve Věži • Komunitní bydlení 2 - 
stavební práce

Místo: Obec Věž

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1.4. 2022

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

Cena celkem [CZK]

4 754,35
4 754,35

3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 664,07

998 - Přesun hmot 90,28

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce 

Objekt:
ZL 14 - zdivo zvukově izolační - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - 
stavební práce

Místo: Obec Věž Datum: 1.4 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 754 35

d HSV Práce a dodávky HSV 4 754,35

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 664,07

1 ■ K 1311236111
Zdivo jednovrstvé zvukově izolační z cihel děrovaných 
spojených na pero a drážku na maltu cementovou : m2 5,040
M10. pevnost cihel do P15, ti. zdivá 200 mm i

925,41 4 664,07: SOD

W "výměna zdivá”
W 1.12'2,250*2 5,040
W Součet 5,040

D 998 Přesun hmot 90,28

2 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, I :
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou i
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní : 1.006 89,74 90,28.800
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24

Strana 3 z 3



Změnu odsouhlasil za projektanta

ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - 

stavební práce
Číslo změny: 17

Datum: 24.5.2022

Týká se části stavby: Vzduchotechnika
Popis změny:
V projektové dokumentaci chyběly odkapy pro potrubí VZT.

Odkapy chyběly v PD a rozpočtu.
Projednáno na KD č.22 (24.5.2022)

Cena méně práce uvedené v tomto ZL : 0,- Kč bez DPH

Cena více práce uvedené v tomto ZL : + 6.229,85 Kč bez DPH

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL : + 6.229,85 Kč bez DPH

Vliv změnového listu na cenu díla ano X ne □
Vliv změnového listu na termín N-
dokončení *6

Změna byla vyvolána záměrem objednatele □

chybou v dokumentaci zakázky •

chybou zhotovitele I I

nesoulad PD nebo rozpočtu M

žádostí zhotovitele

Přílohy - položkový rozpočet oceněných prací ze dne 23.5.2022

Změnu popsal p. Petr Kopal /M2, p

Změnu odsouhlasil za objednatele p. ing. Radomír Janů

Změnu odsouhlasil za TDS p. ing. Václav Bártl
...... , ,

47 .27s’ "
4 /4-.2■ / ý .4*4 hem""

Změnu odsouhlasil za zhotovitele p. Milan Kruml
/ Q. 
(—- /

p. ing. arch. Václav Jankovec Václav Jankevec cuINVENTE 3s.0,qL, 
emajsimwentrsezth.cz

— --L DiGtln podepsa Ing. a
i •F-1l. Václav rankovec

DN: cnlng arch.Vádav

Jankovec 700.207206251372



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Věž-komunitní bydlení 2
Objekt:

01-05 - VM-kondenzát-odkap

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o

Projektant

Zpracovatel:
Pavel Ranecký

Poznámka:

CC-CZ: 
Datum:

IC:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

23. 5. 2022

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně

6 229,85

Výše daně
DPH základní 6 229,85 21,00% 1 308,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 538,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Věž-komunitní bydlení 2
Objekt:

01-05 - VM-kondenzát-odkap
Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

23. 5. 2022

Pavel Ranecký
Zadavatel:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6 229,85

d HSV Práce a dodávky HSV 473,75

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 143,75

5 K 1346244361 Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel
pálených ‘ m2 0,250 575,00 143,75

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 330,00
6 K 1974031153 i Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 i 

mm I m 2,500 132,00 330,00'

D PSV Práce a dodávky PSV 5 756,10

D 721 Zdravotechnika - vnitrní kanalizace 5 756,10
1 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m ■ 2,500 241,50 603,75;
2 K 721174042r i Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 32 : m 8,000 468,00: 3 744,00

3 K 721194103 .Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32 ■ kus 3,000 72,10 216,30
7 K 721194104 Vyvedení a upevněni odpadních výpustek DN 40 kus i 1,000 56,00 56,00

4 K 721200r ; Podomítkový sifon ke klimatizačním jednotkám DN32 -
100x100mm ■ kus 1,000 967,00 967,00

8 K 721290111 'Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 : m . 10,500 16,10 169,05:

Strana 2 z 2



0=3NVENTES.ta, DU,

ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - 

stavební práce
Číslo změny: 19

Datum: 24.5.2022

Týká se části stavby: Elektroinstalace
Popis změny:
Došlo k odečtení koncových prvků EZS, kamer a provedeny drobné změny dle 
požadavků objednatele.

Projednáno na KD č.1 8 (29.3.2022), KD č.22 (24.5.2022)

Cena méně práce uvedené v tomto ZL : -145.873,28 Kč bez DPH

Cena více práce uvedené v tomto ZL : + 23.586,96 Kč bez DPH

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL : -122.286,32 Kč bez DPH

Vliv změnového listu na cenu díla ano X ne
Vliv změnového listu na termín 
dokončení Ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele X
chybou v dokumentaci zakázky

chybou zhotovitele □
nesoulad PD a rozpočtu □
žádostí zhotovitele , /El

Přílohy - položkový rozpočet oceněných prací ze dne / /

Změnu popsal p. Petr Kopal /.

Změnu odsouhlasil za objednatele p. ing. Radomír Janů

Změnu odsouhlasil za TDS p. ing. Václav Bártl " 7,2
.. ,/474 .

/ /* (
Změnu odsouhlasil za zhotovitele p. Milan Kruml A ..7

Změnu odsouhlasil za projektanta p. ing. arch. Václav Jankovec Ing. arch.

Jankovec CMuen: 202 tlí 28 1 ]*61:4 5 •02’0’



PČ Typ Kd Popis MU Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenova
1 " soustava

151 K ' 000002 095 : ústředna EZS --------- ----- -------- --------- ------ ----------------- --------------------r-
ks : -1.000! 14 362,95 i -14 362.95' so

152 i X :000002.096 . čidlo pohybu (EZS) ks i -2.000 723,45 j -1 446,901900
153 : K ■000002 097 Iklavesnice (EZS) ks ; -1,000; 2 098.11; -2 098.11. 360
6 : K í 000000001.002 : Montáž WiFi přljmae ks i -1,000, 3 150,00: -3 150,00/300

79 : K : 000002 010 i multiswitch 5/16 ks . -1,000; 2 538.90 i -2 538,90 *00

82 K ‘000002 013 i systém pro přenos dat na zámek (venkovní WiFi pojítko; 1 km dosah; 5 GHz; i
: i 300 Mbps; : ks i -1,000 11 443,95! -11 443.95/00

157 ! K 000002 101 ; WiFi satelit ks 1 -1,000 i 1 669,50 -1 669,50 so0

44 K 1000000001 040 ; montáž kamer ks ’ -7 000’ 630,00;' -4 410,0010

68 : K [320410001.5 ‘sw pro systém CCTV kpl i -1,000- 3 150,00 -3 150,00/$00
76 i K ■000002.007 ■ NVR rekordér pro 8 IP kamer ks i -1,000 i 16 305,87. -16 305,87 $00

90 : K (000002.021 IP kamera ks i -7,000 4 198.431 -29 389.01 Sco
77 K 1000002.008 ‘switch 24 porth ks i -4.000 ■ 3 533,46; -14 133,84 sop
67 ■ K i 320410001.4 SW pro systém ACS kpl : 1000 3 150,00; -3 150.00 i SOS
80 ; K i 000002.011 i řídicí jednotka ACS ks i -1,000 i 299,25' -299,25 i SOS

141 I K i 000002.085 biometnická ctečka ks i -1000 38 325,00! -38 325,001300

PČ Typ Kd Popis MJ Množství J.cena 
(CZK) Cens.cskksm(czK

kabbel: kamery -terasv

8 i K ‘000000001 004 i trubka plastová ohebná instalační prúmr 23mm (PO) i m ; 70,000: 21,481 1 503,60/900

16 í K 1000000001 012 i ukončení vodiče UTP, osazení koncovkou ■ KS ' 2,000'; 31,50; 63,00/500

49 _ K 000000001.045 i vodič UTP Cats
: odawhe - mavena:

: m _ 75 000] 12,13 909,75 500

89 : K 000002.020 ; slaboproudý konektor, komplet RJ 45 : ks ; 2,000 i 9.87! 19,74; SCO

93 I K i 000002.024 i trubka ohebná instal, PVC 2323 průměr 23 i m ■ 70.000, 11,61 812,70/900

134 : K 1000002.078 i vodič UTP Cat.6 ; m 75,000; 8,64; 648,00/s00

í o
 I 

— K i 000000001 006 krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP 68; KZ 3) bez zapojení i ks ' 4,000 36,73' 146,92‘an

; 36 i K 1000000001 032 CYKY 5Cx1 5mm2 (CYKY 531 5) 750V (PO) i m । 120,000: 15,94j 1 912,80: io0i 33 i K 000000001 029 CYKY3Bx1.5mm2 (CYKY 3J1 5) 750V(PO) i m ' 10,000' 15,94/ 159.401900

45 ; K 1000000001.041 montažovl žaluzii i ks , 4,000, 132,83,' _ 531,32 900

: 88 ! K 1000002.019 i žaluziový ovladač i ks í 4,000; 241,59; 966,361500
: 98 : K ! 000002.029 i krabice KU 68/1 । ks i 4,000 6.24 i 24,96! SOS
I 130 i K 000002 061 ; CYKY SCx1.5mm2 (CYKY 531 5) : m ! 120,000 22,11 i 2 653,20

■ 146 ■ K 1000002 090 i CYKY 38x1 5mm2 (CYKY 331.5) : m : _ 10,0001 13,59. 1 35,90: 500

i 7 i K 1000000001 003 trubka plastová ohebná instalační průměr 16mm (PO) i m i 80,000; 17,561 1 404,80 i SCO

l 10 í K : 000000001006 i krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP 68; KZ 3) bez zapojení : ks 8,000 i 36,73; 293,84 SOD
i 16 ' K : 000000001.012 i ukončeni vodiče UTP, osazeni koncovkou i ks i 4.020 31,501 126,00! SCO
. 24 ; K 000000001.020 i zásuvka v krabici prostředí obyčejné 10/16A 250V 2P+Z i ks ' 4,000, 122,20' 488,801500

■ 34 ; K '000000001 030 ICYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V (PO) i m 8,000 15,94! 127,52: SOD
i 49 i K 1000000001.045 vodič UTP Cat.6 i m i 85.000 12,131 1 031,05; SCO
i 50 ; K j 000000001.046 I datová zásuvka RJ 45 • ks i 4 000 157,50; 630,00/500

i0cin*ke - Mafe7!21

i 70 : K 1000002.001 i 2-rámeček i ks 4,000: 40,62; 162,48$OD
i 89 i K ‘000002.020 i slaboproudý konektor, komplet RJ 45 i ks i 4,000! 9,877 39,48/500

i 92 ' K 000002.023 jtrubka ohebná instal. PVC 2316 průměr 16mm ; m ■ 80,000' 7,56 i 604,80l500

: 98 K '; 000002.029 krabice KU 68/1 : kS : 8,000 i 6,24. 49,921500

i 105 ! K : 000002.036 zásuvka v krabici prost obyč,10/16A 250V 2P+Z i ks i 4,000: 133,72: 534,881500
i 134 ; K i 000002.078 ; vodič UTP Cat.6 i m : 85,000; 8,64 734,40 500
i 135 ; K i 000002.079 : datová zásuvka RJ 45 • ks i 4,000' 191,36 765,44 500
i 147 i K 000002.091 CYKY 3Cx2 5mm2 (CYKY 3J2.5) ' i m i 8,000 22,38 179,04 i $00

montá

9 i K '000000001,005 trubka plastová ohebná instalační průměr 48mm (PO) : m 20,000; 26,57. 531,40 500

0e03vke • :!8i2e!ai

: 94 ; K 1000002 025 i trubka ohebná instal. PVC 2348 průměr 48mm : ; 20,000. 22,51 i 450,20/500

i 1 K '.0000000001.1 ; Drážkování : m 50,000 66,99, 3 349,50 i SOD

2 K 0000000001.2 Krabice (KP, KO, KR, KT) ' " ..... . ; ks ■ 12,000: 36,96! 443,52’300

i 3 i K 0000000001.3 i Provrtání do vel 40 ; ks i 4,000 60.06' 240,24 500

■ 174 : K R02 Podružný materiál 5,00% i kpl : 1000 439,00; 439,00:300

55 i K ;roi Podíl přidružených výkonů 4,80% z C21M a navázaného materiálu ■ kpl i 1,000, 473,00 i 473,00! SOD



v dLfCV smnailektverte-@sesrama.

Jankovec

ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - 

stavební práce
Číslo změny: 20

Datum: 24.5.2022

Týká se části stavby: Čistírna odpadních vod
Popis změny:
Vzhledem k tomu, že obec realizuje veřejnou čistírnu odpadních vod, není 
nutné budovat ČOV u objektu.

Projednáno na KD č.1 (8.9.2021)

Cena méně práce uvedené v tomto ZL : - 78.794,70 Kč bez DPH

Cena více práce uvedené v tomto ZL : + 1.764,94 Kč bez DPH

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL : - 77.029,59 Kč bez DPH

Vliv změnového listu na cenu díla ano N ne Q
Vliv změnového listu na termín 
dokončení Ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele X
chybou v dokumentaci zakázky □
chybou zhotovitele □
nesoulad PD a rozpočtu

•

žádostí zhotovitele / • -

Přílohy - položkový rozpočet oceněných prací ze dne 1.4.2022

Změnu popsal p. Petr Kopal / . i )

Změnu odsouhlasil za objednatele p. ing, Radomír Janů 4

Změnu odsouhlasil za TDS p. ing. Václav Bártl z/

Změnu odsouhlasil za zhotovitele p. Milan Kruml
/ " ■A*_7 

/

Změnu odsouhlasil za projektanta p. ing. arch. Václav Jankovec Ing. arch, e, arch



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce
Objekt:

ZL 20 - čistírna odpa - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební 
práce

Poznámka:

KSO:
Místo: Obec Věž

CC-CZ:
Datum: 1 4.2022

Zadavatel: 1C: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČ: 62028081
ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou DIČ: CZ62028081

Projektant; IČ:
DiČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

-77 029,59

Základ daně Sazba daně Výše dané
0,00 21,00% 0.00

-77 029,59 15,00% -11 554,44

Cena s DPH v CZK -88 584,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



i REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
/ Stavba:

/ ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce
/ Objekt:

ZL 20 - čistírna odpa - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební 
práce

Místo: Obec Věž

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 1. 4. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitrní kanalizace

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

-77 029,59
- 74 720,29

-25 506,57

-47 600,00

-1 613,72

1 190,70

1 190.70

-3 500,00

-3 500,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
í stavba:
/ ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

j Objekt:

ZL 20 - čistírna odpa - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební
práce

Místo: Obec Věž Datum. . 4.2022

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kraj Vysočina
ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -77 029,59

d HSV Práce a dodávky HSV -74 720,29

D 1 Zemni práce -25 506,57

: 1 K 131251102
■ Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v m3
hornině třídy těží tel nosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3 i

-21,600, 191.03 -4 126,25.SOD

; 2 K i 162351103

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po :
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z m3 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost :
přes 50 do 500 m

-32,300 35,59 -1 149,56.SOD

: 3 K 162751117

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po
‘suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez i I
: naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z m3 
i horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost i i
přes 9 000 do 10 000 m ।

-41,350 167,291 -6 917,44 SOD :

4 ; K '167151101
‘Nakládáni, skládání a překládáni neulehlého výkopku :
: nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, i m3 :
i z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 : .

-57,500: 70,09 -4 030,18 SOD ,

: 5 K '171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační : 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do t i
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 ■

-82,700: 100,00 -8 270,00 SOD

6 K 171251201
i Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez i i
'hutnění s upravením uložené sypaniny do m3
i předepsaného tvaru i :

-41,350' 9,241 -382,07 SOD

7 : K |174151101
; Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením
| výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh I m3 i 
i nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

-16,150: 66,32: -1 071,07 i SOD :

8 K 175151101

Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy :
těžitelnosti I a tí, skupiny 1 až 4 nebo materiálem :
připraveným podéi výkopu ve vzdálenosti do 3 m od : m3 i 

‘jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru :
zhutněni bez prohození sypaniny :

0.720 97,31 70.06 SOD ■

: 9 M .58337302 štěrkopísek frakce 0/15 t 1.440 256,90, 369,94 SOD i

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -47 600,00
: 10 ■ K 386411R00 Čistírna odpadních vod pro 12 EO kus : -1,000 47 600,00; -47 600,00.SOD

P Poznámka k položce:
dle výkresu D.2.1.-02 Detail domovní čistírny

O 4 Vodorovné konstrukce -1 613,72

11 K .451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 3 :
výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

-0,600, 745,79: -447,47.SOD

i 12 K ‘451573111 :Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném : 3 |
výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm : 0,180 745,79 134.24 SOD i

: 13 K .452311151
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého 
v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné 3 m3 
.objekty z betonu tř. C 20/25 : i

-0,600 2 167,48, -1 300,49: SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 1 190,70

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 190,70
14 K '721173317 Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 160 : m : 3,000 396,90 1 190.70 SOD :

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady -3 500,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce -3 500,00

15 K 013254000 Dokumentace skutečného provedeni stavby soubor i -1,000 3 500,00. -3 500,00 SOD i

Strana 3 z 3



Změnu odsouhlasil za projektanta

ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - 

stavební práce
Číslo změny: 21

Datum: 24.5.2022

Týká se části stavby: Sprchové zástěny
Popis změny:
V rozpočtu chyběly ve sprchách sprchové zástěny.

Zástěny byly obsaženy v PD, část jich chyběla v rozpočtu.

Projednáno na KD č.20 (26.4.2022), KD č.21 (10.5.2022) KD č.22 (24.5.2022)

Cena méně práce uvedené v tomto ZL : 0,- Kč bez DPH

Cena více práce uvedené v tomto ZL : + 97.600,- Kč bez DPH

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL : + 97.600,- Kč bez DPH

Vliv změnového listu na cenu díla ano X ne •
Vliv změnového listu na termín 
dokončení Ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele □
chybou v dokumentaci zakázky □
chybou zhotovitele I I
nesoulad PD nebo rozpočtu X
žádostí zhotovitele 0

Přílohy - položkový rozpočet oceněných prací ze dne 1.4.2022

Změnu popsal p. Petr Kopal

Změnu odsouhlasil za objednatele p. ing. Radomír Janů /Aá-
Změnu odsouhlasil za TDS p. ing. Václav Bártl ‘!,2, 

' /%/
Změnu odsouhlasil za zhotovitele p. Milan Kruml 7 ■yW1* ..

Še.A í
/—L

p. ing. arch. Václav Jankovec
1 i Dvgkták podepsat Eng. arehIng. arch.* DN: cn=tng. ar;h. Vclary

i Jankoweg, DaINVENTE 55.a.,veretav-----.............
emk=wentegsržn*n «.

Jankovec DaKuiti 202 Z 416,28 • 3,42: 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce
Objekt:

ZL 21 - Sprchová zástěna - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební 
práce

Poznámka:

KSO:
Místo: Obec Věž

CC-CZ:
Datum: 1.4. 2022

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČ: 62028081
ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou DIČ: CZ62028081

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 97 600,00

Výše daně
0,00

14 640,00
dph základní 

snížená

Základ daně 
0.00 

97 600,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Cena s DPH v CZK 112 240,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel .....- ------------------------------ -• - Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce
Objekt:

ZL 21 - Sprchová zástěna - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební 
práce

Místo: Obec Věž

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 1.4.2022

Projektant;
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
PSV - Práce a dodávky PSV

725 - Zdravotechnika - zařizovaci předměty

97 600,00
97 600,00

97 600,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce 
Objekt:

ZL 21 - Sprchová zástěna - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební
práce

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1. 4. 2022Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Obec Véž

Kraj Vysočina
ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

D 725 Zdravotechnika - zařizovaci předměty

97 600,00

97 600,00

97 600,00

1 . K 725244629
IZástěna sprchová rohová polorámová skleněná tl 6 
mm dveře otvíravé jednokřídlové vstup z čela na 

; vaničku 1200x900 mm _
i soubor; 4,000 24 400,00 97 600,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 3 z 3



7

Změnu odsouhlasil za projektanta

ZMĚNOVÝ LIST
identifikace stavby: Domov ve Věži - Komunitní bydiení 2 - 

stavební práce
Číslo změny: 23

Datum: 21.6.2022

Týká se části stavby: Obrubníky
Popis změny:
V rozpočtu chyběly k venkovním dlažbám zahradní a chodníkové obrubníky. 
Objednatel zmenšil rozsah okapového chodníku.

Obrubníky chyběly v rozpočtu.

Projednáno na KD č.24 (21.6.2022).

Cena méně práce uvedené v tomto ZL : -40.002,44 Kč bez DPH

Cena více práce uvedené v tomto ZL : + 61.711,13 Kč bez DPH

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL : + 21.708,69 Kč bez DPH

Vliv změnového listu na cenu díla ano N ne
Vliv změnového listu na termín 
dokončení Ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele X
chybou v dokumentaci zakázky □
chybou zhotovitele

nesoulad PD nebo rozpočtu X
žádostí zhotovitele

Přílohy - položkový rozpočet oceněných prací ze dne 1.4.2022/

Změnu popsal p, Petr Kopal / .

/ , /
/ /

Změnu odsouhlasil za objednatele p. ing. Radomír Janů ■' h•

Změnu odsouhlasil za TDS p. ing. Václav Bártl ý /
Změnu odsouhlasil za zhotovitele p. Milan Kruml L)

I I Pigitlneaciepsa.ng.arch.i n C 3 r c 1. vaclv Jankoveep. mg. arch. Václav Jankovee

Jankovee 2358029220628 134334



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydiení 2 - stavební práce
Objekt:

ZL 23 - obrubníky - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Obec Věž Datum: 1.4.2022

Zadavatel: IC 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovíte!:
ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

IC: 62028081
DIČ: CZ62028081

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: ÍČ:
DIČ:

Cena bez DPH 21 708,69

Základ daně
dph základní 0,00

snížená 21 708,69

Cena s DPH v

Sazba daně Výše daně
21,00% 0.00
15,00% 3 256,30

CZK 24 964,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: ___ Razítko_____________ Datum a podpis:   Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



rekapitulace členění soupisu prací
Stavba:

ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce
Objekt:

ZL 23 - obrubníky - Domov ve Věži ■ Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Místo: Obec Věž

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o, Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Datum: 1.4.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

21 708,69
21 708,69

-38 477,08

60 185,77

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce
Objekt:

ZL 23 - obrubníky - Domov ve Věži - Komunitní bydiení 2 - stavební práce

‘Pč Typ Kód

Místo: Obec Věž Datum: 1.4 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 21 708,69

D HSV Práce a dodávky HSV 21 708,69
0 5 ___ Komunikace pozemní ___ _ 

Podklad ze štrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

do zhutnění tl 150 mm_________________________ i
-38 477,08

1 K 564851111 m2 i -77,950: 113,11 -8 816,92.SOD

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových :
dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se i

: 2 : K : 596811120 Ismetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 : 
|m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti : 
i dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2 :

m2 : -77,950 ■ 182,70: -14 241,47/SOD

. 3 M i 59248005 [dlažba plošná betonová chodníková 300x300x60mm i
i přírodní i m2 i -73.885 229.33 i ^16 944,05.SOD

4 M i 59245013 [dlažba zámková tvaru 1200x165x80mm přírodní i m2 : 6,074. 251.13. 1 525,36 SOD

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 60 185,77

í 5 K !916231113 i Osazení chodníkového obrubníku betonového ;
ležatého s boční operou do lože z betonu prostého I m : 37,000, 294,00' 10 878,00 CS ÚRS 2022 01

W Obrubník před vjezdy
W (6+3,25)*4 37,000
w Součet 37,000

! 6 M ■59217016 [obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm i m i 37,740 , 146,00, 5 510,04 \CS ÚHS 2022 01
W 37*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 37,740

, 7 ' K 1916331112 Osazeni zahradního obrubníku betonového do lože z i 
betonu s boční operou : m i 109,800 168,00 18 446,40/cs ÚRS 2022 01

w Zadní část
w 3,75+16,25+16,25+8+3,75 48,000
w Mezi so učet 48,000
w Boční část + terasy
w (2*(2,5+5+2,5))+(2*(4,2+4,2)) 36,800
w Mezi sou čet 36,800
w Přední část
w 2*(4,75+2,5+2,5+2,75) 25,000
w Mezisoučet 25,000
w Součet 109,800

8 ■ M ;59217001 i obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm i m 1 111,996 ; 111,00 ' 12 431,56 CS ÚRS 2022 01
w 109,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 111,996

' 9 ■ K 916991121 i Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních: 
‘kostek z betonu prostého : m3 | 3,951 ; 3 270,00: 12 919,77;CS ÚRS 2022 01

w 109,8*0,15*0,15 2,471
w 37*0,2*0,2 1,480
w Součet 3,951

Strana 3 z 3



Změnu odsouhlasil za projektanta

ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: Domov ve Věži - Komunitní bydleni 2 - 

stavební práce
Číslo změny: 24

Datum: 21.6.2022

Týká se části stavby: Oprava položek Z dodatku Č.1
Popis změny:
Byla provedena položek z dodatku č,1.

Cena méně práce uvedené v tomto ZL : -13.498,05 Kč bez DPH

Cena více práce uvedené v tomto ZL : + 0,- Kč bez DPH

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL : -13.498,05 Kč bez DPH

Vliv změnového listu na cenu díla ano X ne
Vliv změnového listu na termín 
dokončení Ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele □
chybou v dokumentaci zakázky DJ
chybou zhotovitele X
nesoulad PD a rozpočtu

•

žádostí zhotovitele

Přílohy - položkový rozpočet oceněných prací ze dne 20.6.2022

Změnu popsal p. Petr Kopal /‘

Změnu odsouhlasil za objednatele p. ing. Radomír Janů k?
Změnu odsouhlasil za TDS p. ing. Václav Bártl 12, 

/ <w
2,4,/,ýA z-

Změnu odsouhlasil za zhotovitele p. Milan Kruml

7' e 

u
¥2*”"
•

-/

p. ing. arch. Václav Jankovee
! A -4 — p, m Dlgitábeé nodepsalAha aet
ifiy. dlUtL VádavJsAovec{

DM omyIng. archastav 
vaclav-ti-ivemeesename 
Jankovee 2 207204-38134414



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydiení 2 - stavební práce
Objekt:

ZL 24 - oprava Dodatku 1 - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 . stavební 
práce

Poznámka:

KSO:
Místo: Obec Věž

CC-CZ:
Datum: 20.06.2022

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IC: 62028081
ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou DIČ: CZ62028081

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

i Cena s DPH

-13 498,05
Základ daně 

0,00 
-13 498,05

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
0.00 

-2 024,71

v CZK -15 522,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum_a podpis: Razítko

Óbjeďnavatei Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydleni 2 - stavební práce

Objekt:
ZL 24 - oprava Dodatku 1 - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební 
práce

Místo: Obec Věž Datum: 20.06.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací >13 498,05
HSV - Práce a dodávky HSV -13 416,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -13 416,00

PSV - Práce a dodávky PSV -82,05

767 - Konstrukce zámečnické -82,05

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce 

Objekt:
ZL 24 - oprava Dodatku 1 - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební
práce

Místo: Obec Věž Datum: 20.06.2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kraj Vysočina
ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -13 498,05

o HSV Práce a dodávky HSV -13 416,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -13 416,00
1 K 1953965124 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 300 mm : soubor; -1.000 13 416,00 -13 416,00 Kalkulace

D PSV Práce a dodávky PSV -82,05

D 767 Konstrukce zámečnické -82,05
2 ; M 113611232R plech ocelový hladký jakost S235JR tl 12mm tabule soubor i -1 000 i 82,05 -82,05 j Kalkulace

Strana 3 z 3


